















## Innledere på Barn og Unge Førstkonferansen 7. – 8. februar





	<p><b>Frank Jenssen</b> er Statsforvalter i Trøndelag, og har det overordnede lederansvaret i embetet. Statsforvalteren er statens representant i fylket og har ansvar for å følge opp vedtak, mål og retningslinjer fra Stortinget og regjeringen. Statsforvalteren bidrar til iverksetting av nasjonal politikk på vegne av flere departementer, direktorater og tilsyn, og er et viktig bindeledd mellom kommunene og sentrale myndigheter.</p>
	<p><b>Adrian Jørgensen</b> er låtskriver og artist, og har siden debuten i 2011 stadig imponert det norske folk med sin musikk. I tillegg til å være artist har Adrian en sterk tilknytning til havet og fiske. Han startet med å synge på engelsk, men har siden 2019 gått over til norske tekster, og det på sin vakre dialekt, Bindalsk.</p>
	<p><b>Frode Kvitem</b> ble tilsatt er direktør for avdeling oppvekst og velferd hos Statsforvalteren i Trøndelag i 2021. Oppvekst- og velferdsavdelingen har ansvar for NAV og sosiale tjenester, barnevern, barnehage og opplæring. Han har lang erfaring som kommunalsjef for oppvekst i Verdal (fra 2012) og var også konstituert kommunedirektør i samme kommune.</p>
	<p><b>Kristin Tveranger Alfer</b> jobber som rådgiver i oppvekst og utdanning, Trondheim kommune, og har vært prosjektleder for 0-24-piloten «Innbyggernes modell» i Trondheim.</p>
	<p><b>Wenche Mobråten</b> er utdannet psykolog og jobber nå som spesialrådgiver i Bufdir. Hun har ansvaret for å lede og koordinere det tverretatlige samarbeidet for utsatte barn og unge, og er med i operativ gruppe i samfunnsoppdraget for å inkludere flere barn og unge i utdanning, arbeid og samfunnsliv.</p>
	<p><b>Kirsten Viga Skretting</b> bidrar i utformingen av regjeringens målrettede samfunnsoppdrag for å inkludere flere barn og unge i utdanning, arbeid og samfunnsliv. Kirsten arbeider i KS Partnerskap for radikal innovasjon, der hun er porteføljeansvarlig for porteføljen Ungt utenforskap.</p>
	<p><b>Ragnhild Holmen Waldahl</b> er forskningsleder for forskningsgruppen Velferd, helse og oppvekst ved Nordlandsforskning – som bidrar med sluttevaluering for kommunene Nærøysund, Namsos og Frøya i 0-24-piloten i Trøndelag. Hun forsker på organisering av og samarbeid mellom velferdstjenester, fravær og frafall i skolen og ung utenforskap.</p>

	<p><b>Eva Skogøy</b> er seniorforsker på Nordlandsforskning, med Ph.d i helsevitenskap fra UiT. -avhandling, med fokus på implementering av lovendringen om barn som pårørende i norske sykehus. Hun har en blanding av praktisk og akademisk bakgrunn, noe som har gitt god forståelse av ulike samfunnsaktørers arbeidsområder. Hun arbeider særlig med forskning på forebyggende tiltak for barn, unge og familier, og hvordan implementering av tiltak gjennomføres i ulike typer organisasjoner.</p>
	<p><b>Ottar Ness</b> er professor og leder av WellFare: Nordisk forskningscenter for livskvalitet og sosial bærekraft. Han jobber også ved Institutt for pedagogikk og livslang læring og Fakultet for samfunns- og utdanningsvitenskap. Sammen med Dina følgerforsker han 0-24-piloten i Trondheim kommune</p>
	<p><b>Dina von Heimburg</b> er førsteamanuensis og medleder av WellFare: Nordisk forskningscenter for livskvalitet og sosial bærekraft. Han jobber også ved Institutt for pedagogikk og livslang læring og Fakultet for samfunns- og utdanningsvitenskap. Sammen med Ottar følgerforsker hun 0-24-piloten i Trondheim kommune</p>
	<p><b>Camilla Juul</b> er prosjektleder for «Ungt utenforskap – Fellesløftet i Trøndelag» som ledes av KS. Hun er utdannet sosialantropolog, senere også organisasjon og ledelse og har lang erfaring fra arbeid med inkludering og tverrsektoriell samhandling.</p>
	<p><b>John Tore Vik</b> jobber som seniorrådgiver, Trøndelag Fylkeskommune, seksjon folkehelse, idrett og frivillighet. Har jobbet med folkehelse i fylkeskommunen siden 2003. Utdannet ved NTNU, master i fysiologi og treningslære. Senere også endring- og kunnskapsledelse, helse i plan og prosessledelse. Fokusområder nå er systematisk og kunnskapsbasert folkehelsearbeid, samfunnsplanlegging og bærekraft. Program for folkehelsearbeid. Fellesløft Trøndelag -ungt utenforskap.</p>
	<p><b>Reidun Gutvik Korssjøen</b> er seniorrådgiver hos statsforvalteren og har koordinert «Pilot for programfinansiering 0-24 i Trøndelag. Hun er delaktig i tverrsektorielle oppdrag – «utsatte barn og unge», bl.a. innenfor folkehelse, forebygging av vold og overgrep, psykisk helsearbeid og barneperspektivet i NAV. I tillegg deltar hun i Fellesløft Trøndelag- Ungt utenforskap.</p>
	<p><b>Anders Näsström</b>, er svensk, utdannet sosionom og har jobbet med barn og unge i over 30 år både i Sverige og Norge. Han har jobbet i mange ulike offentlige sektorer, kultur/fritid, barnevern, helse og oppvekst både i kommune, fylke, regionale og nasjonale prosjekt med hovedfokus på forebyggende arbeid med barn og unge, samt jobbet i frivillige organisasjoner og for Landsforeningen Ungdom og Fritid. Han har vært Seniorrådgiver for Røde Kors og Senterleder på Ungdomssentret Fellesverket som drives av Trondheim Røde Kors siste 7 år. Han har et brennende engasjement for å skape positive møteplasser for ALLE unge, ivareta ungdommens medvirkning og deres mulighet til å påvirke og forbedre</p>

	<p>oppvekstmiljøet og få Trondheim by til å bli en trygg og god plass å vokse opp i.</p>
	<p><b>Tanja Nyborg</b> er Barn og unge direktør i Aarhus kommune i Danmark. Hun har «<i>indgående kendskap til børne- og unge-området</i>» fra tidligere stillinger som sjef for Familiesenteret i Aarhus, samt direktør for Utdannelse og Arbeidsmarked i Horsens kommune hvor hun hadde det «<i>overordnede ansvaret for fagområdene dagtilbud, skole, beskæftigelse samt udsatte børn og unge</i>».</p>
	<p><b>Marit Ursin</b> er professor i tverrfaglige barndomsstudier ved Institutt for pedagogikk og livslang læring, Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet. Ursin gjør kvalitativ forskning med barn, ungdom og familier i Norge og Latin-Amerika, med særlig fokus på barn og unges tilhørighet, rettigheter og medborgerskap. Hun leder det internasjonale masterprogrammet i Childhood Studies, og underviser i teoretiske, metodiske og etiske aspekter ved involvering av barn og unge i forskning, politikk og praksis. Hun er hovedredaktør for det nordiske tidsskriftet <i>BARN</i>, og medredaktør i antologien <i>Barndomsstudier i norsk kontekst: Tverrfaglige tilnærminger</i></p>
	<p><b>Hege Levidatter Hansen</b> har lang erfaring i ledelse og utvikling av organisasjoner. Hun er utdannet pedagog, med videreutdanning i ledelse og innovasjon. Hun er opptatt av å bidra til vekst og utvikling gjennom å påvirke på både på individ og samfunnsnivå. Hege jobber i dag som virksomhetsleder i Blå Kors steg for steg. I steg for steg i er vi opptatt av å støtte på veien til et ønsket liv. Vi ser muligheter og ved hjelp av sosial bærekraft kan vi skape endring og nye løsninger.</p>
	<p><b>Turid Skumsvoll</b> er daglig leder for Stiftelsen Fontenehuset Trondheim. Hun har hovedfag i psykologi og en mastergrad i organisasjon og ledelse. Turid har lang ledererfaring fra oppvekstfeltet i kommunen, hvor hun blant annet har jobbet flere år som PP-leder, og som prosjektleder for utvikling av helhetlige tjenestetilbud for barn og unge.</p>
	<p><b>Jan Vaage</b> er Fylkeslege og direktør for avdeling helse og omsorg hos Statsforvalteren i Trøndelag. Han er utdannet spesialist i allmenntilleg og har praktisert som allmennlege i 15 år før han ble ansatt som Fylkeslege i Sør-Trøndelag i 2004.</p>
	<p><b>Roger Finjord</b> er daglig leder Finnmark fotballkrets. Hans foredrag gir deg humoristiske historier, og tar deg samtidig med inn i alvoret i både lederskap og samspillet mellom mennesker. Humør og seriøsitet går hånd i hånd gjennom foredraget- uansett om det snakkes om stolthet, identitet og røtter. Han har et brennende hjerte for å ta vare på de som trenger det litt ekstra.</p>

	<p><b>Turid Moseid</b> er seniorrådgiver i Helsedirektoratet, avdeling barne- og ungdomshelse. Hun er prosjektleder for ny tverrsektoriell veileder psykisk helsearbeid barn og unge. Sammen med Ester Espeset jobber hun nå med nasjonal implementering av veilederen.</p>
	<p><b>Ester Marie Stornes Espeset</b> er psykologspesialist og har vært prosjektleder for Helse Fonna-prosjektet «barn og unges helsetjeneste». Hun jobber nå som seniorrådgiver i Helsedirektoratet i 50 % stilling hvor hun både har bidratt i arbeidet med tverrsektoriell veileder psykisk helsearbeid barn og unge og skal bistå i arbeidet med implementeringstøtte til kommunene.</p>
	<p><b>Kristin Vangen</b> er kommunedirektør i Orkland kommune.</p>
	<p><b>Therese Rystad</b> er enhetsleder i Brundalen barnehager.</p>
	<p><b>Thea Rime</b> er avdelingsleder ved Brundalen barnehager.</p>
	<p><b>Tor Erik Rønne</b> er politioverbetjent og politikontkat for Østbyen bydel i Trondheim.</p>
	<p><b>Thomas Mostervik</b> er avdelingsleder ved Falkenberg helse- og velferds kontor, Trondheim kommune.</p>
	<p><b>Sten Frode Solvang</b> er rektor ved Brundalen skole.</p>



	<p><b>Kristin Mjåset Hjertø</b> er faglig rådgiver i NAPHA – Nasjonalt kompetansesenter for psykisk helsearbeid. Hun er opplæringsleder for FACT ung og sitter i nasjonalt implementeringsteam.</p>
	<p><b>Kristin Trane</b> er faglig rådgiver i NAPHA. Hun er leder for nasjonalt implementeringsteam og har forsket på Fact-ung-modellens rolle i et komplekst og fragmentert tjenestesystem. Hun sitter også i nasjonalt implementeringsteam for Fact-ung.</p>
	<p><b>Ingrid Kristiansen</b> er kommuneoverlege i Frøya kommune og jobber med ØYA-satsningen. Hun deltar inn i samarbeidet med Fellesløft Trøndelag og kommunens tverrfaglige arbeid for å forebygge utenforskap. Ingrid er spesielt opptatt av betydningen av relasjonelle, universelle og strukturelle tiltak for å bedre folkehelsen og skape gode lokalsamfunn.</p>
	<p><b>Pia Kathrine Espnes Ohren</b> er rådgiver hos Frøya kommune. Hun har vært prosjektleder for 0-24 prosjektet, jobber med ØYA-satsningen, er prosjektleder for FLYT og er SLT-koordinator. Hun deltar inn i samarbeidet med Fellesløft Trøndelag og kommunens tverrfaglige arbeid for å forebygge utenforskap. Hun jobber med forebyggende og helsefremmende arbeid i kommunen, og er prosessleder i flere prosesser i Frøya kommune.</p>
	<p><b>Siri Leraand</b> er rådgiver i RVTS og jobber hovedsakelig med forebygging av vold og overgrep mot barn, forebygging av kjønnslemlestelse og forebygging av vold i samiske samfunn. Hun gir også bistand til kommuner i systematisering av voldarbeidet og utarbeidelse av handlingsplaner mot vold i nære relasjoner. Hun har også en sentral rolle i utviklingen av verktøyet <a href="http://snakkemedbarn.no">snakkemedbarn.no</a></p>
	<p><b>Geir Håvard Mebust</b> jobber som sektorsjef oppvekst i Selbu kommune. Han har hatt hovedansvaret for det tverrsektorielle prosjektet Sammen i Selbu.</p>
	<p><b>Vibeke Slind</b> jobber i flyktningetjenesten og har vært prosjektkoordinator for prosjektet Sammen i Selbu fra 2020 til 2023. Hun er også forelderådgiver i familieteamet.</p>